

กลุ่มงาน/โครงการแก้มลิงกุดอ้อพร้อมอาคารประกอบ ต.หัวขวาง อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม  
 ชื่อโครงการ/โครงการแก้มลิงกุดอ้อพร้อมอาคารประกอบ ต.หัวขวาง อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม  
 สถานที่ก่อสร้างโครงการแก้มลิงกุดอ้อพร้อมอาคารประกอบ ต.หัวขวาง อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการแก้มลิงกุดอ้อพร้อมอาคารประกอบ ต.หัวขวาง อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข. เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
โครงการแก้มลิงกุดอ้อพร้อมอาคารประกอบ ต.หัวขวาง อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม											
1.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5610-00-330-0010	1,214.00 ถุง	125.00	151,750.00						
2.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	142.00 ลบ.ม.	354.00	50,268.00						
3.	หินย่อย เบอร์ 1	5610-00-330-0005	118.00 ลบ.ม.	803.00	94,754.00						
4.	ไม้กระบอก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	5510-00-335-0012	40.00 ลบ.ฟ.	570.00	22,800.00						
5.	ไม้กระบอก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 ม.	5510-00-335-0012	40.00 ลบ.ฟ.	570.00	22,800.00						
6.	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1.5" x 3" ยาว 4 - 4.50 ม.	5510-00-335-0012	66.00 ลบ.ฟ.	620.00	40,920.00						
7.	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม	5315-00-331-0039	39.00 กก.	40.00	1,560.00						
8.	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 ม. ตก. 1.00 ม. (มอก.)	4630-00-332-0006	140.00 ท่อน	2,674.00	374,360.00						
9.	หินใหญ่ คละขนาด 15-30 ซม.	5610-00-330-0005	243.00 ลบ.ม.	650.00	157,950.00						
					917,162.00						

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข.

ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสั่งก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ

เรียบร้อยแล้ว

๙/๒/๖๓



ร.อ. .... ประธานกรรมการ



ร.อ. .... กรรมการ



ร.อ. .... กรรมการ